
100 年度整體發展獎助經費資本門招標資訊 

案號 公告日 開標類別 中文標的名稱及數量摘要 請購單位 開標日期 公告序號 備註 

TAJEN100-01 100/03/07 公開取得 2011 年西文期刊 圖書資訊館
100/03/21 

PM 14:00 
01 流標

TAJEN100-01 100/03/24 公開取得 2011 年西文期刊 圖書資訊館
100/03/31 

AM 10:00 
02 流標

TAJEN100-01 100/04/01 公開取得 2011 年西文期刊 圖書資訊館
100/04/07 

AM 10:00 
03 決標

TAJEN100-04 100/09/30 公開招標 
數位互動式無線急救模擬

人
護理系 

100/10/13 

AM 10:00 
01 廢標

TAJEN100-05 100/09/30 公開招標 護理多功能假病人 護理系 
100/10/13 

AM 10:30 
01 決標

TAJEN100-06 100/10/05 公開招標 
數位互動式無線急救模擬

人
護理系 

100/10/19 

AM 10:00 
01 流標  

TAJEN100-06 100/10/20 公開招標 
數位互動式無線急救模擬

人
 護理系 

100/10/27 

AM 10:00 
01 決標

tajen100-06 100/05/23 公開取得 高速冷凍離心機 生科系 
100/05/30 

AM 09:30 
01 決標

tajen100-07 100/05/23 公開取得 紫外光/可見光分光光譜儀 食品系 
100/05/30 

AM 10:00 
01 決標

tajen100-08 100/05/23 公開取得 黏度計 藥學系 
100/05/31 

AM 11:00 
01 流標 

tajen100-08 100/06/01 公開取得 黏度計 藥學系 
100/06/08 

AM 10:00 
02 流標 

tajen100-08 100/06/08 公開取得 黏度計 藥學系 
100/06/14 

AM 10:00 
03 決標

tajen100-09 100/05/25 公開取得 急救訓練甦醒娃娃 幼保系 
100/06/02 

 AM 09:30 
01 決標

tajen100-10 100/05/25 公開取得 護理多功能假病人 護理系 
100/06/02 

AM 10:00 
01 決標

tajen100-11 100/05/31 公開取得 中央面板實習功能設備組 護理系 
100/06/08 

AM 10:30 
01 決標

tajen100-12 100/05/31 公開取得 人體生理學實驗套裝產品 職安系 
100/06/08 

AM 11:00 
01 廢標 

tajen100-13 100/05/31 公開取得 數位攝影機 數媒系 
100/06/09 

 PM 14:00 
01 決標

tajen100-14 100/05/31 公開取得 行動平板智慧型裝置 數媒系 
100/06/09 

PM 14:30 
01 流標 

http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/TAJEN100-0401o.htm
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/TAJEN100-0401o.htm
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/TAJEN100-0401e.htm
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/TAJEN100-0501o.htm
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/TAJEN100-0501e.htm
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/TAJEN100-060101o.htm
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/TAJEN100-060101o.htm
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/TAJEN100-0601e.htm
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/TAJEN100-0602o.htm
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/TAJEN100-0602o.htm
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/TAJEN100-0602e.htm


案號 公告日 開標類別 中文標的名稱及數量摘要 請購單位 開標日期 公告序號 備註 

tajen100-14 100/06/10 公開取得 行動平板智慧型裝置 數媒系 
100/06/14 

 PM 14:00 
02 流標 

tajen100-14 100/06/16 公開取得 行動平板智慧型裝置 數媒系 
100/06/21 

AM 10:30 
03 流標 

tajen100-14 100/06/22 公開取得 行動平板智慧型裝置 數媒系 
100/06/27 

AM 10:00 
04 決標

tajen100-16 100/06/08 公開取得 
微電腦高低流量空氣採樣

器 
職安系 

100/06/15 

AM 10:30 
01 流標 

tajen100-16 100/06/15 公開取得 
微電腦高低流量空氣採樣

器 
職安系 

100/06/21 

AM 10:00 
02 決標

tajen100-17 100/06/08 公開取得 單晶片認證教學模組 資工系 
100/06/17 

AM 10:00 
01 流標 

tajen100-17 100/06/17 公開取得 單晶片認證教學模組 資工系 
100/06/22 

AM10:30 
02 決標

tajen100-18 100/06/09 公開取得 石墨消化爐 藥學系 
100/06/16 

PM 14:30 
01 決標

tajen100-19 100/06/09 公開取得 油壓打片機 藥學系 
100/06/16 

PM 15:00 
01 決標

tajen100-20 100/06/14 公開取得 人體生理學實驗套裝產品 職安系 
100/06/22 

AM 11:00 
01 決標

tajen100-22 100/07/07 公開取得 投籃訓練機 課外組 
100/07/18 

AM10:00 
01 流標 

tajen100-22 100/07/19 公開取得 投籃訓練機 課外組 
100/07/25 

AM10:00 
02 流標 

tajen100-22 100/07/27 公開取得 投籃訓練機 課外組 
100/08/01 

AM10:00 
03 流標 

tajen100-22 100/08/17 公開取得 投籃訓練機 課外組 
100/08/22 

AM 11:00 
04 決標

tajen100-23 100/07/07 公開取得 語音數位練習器 課外組 
100/07/18 

AM10:30 
01 流標 

tajen100-23 100/07/19 公開取得 語音數位練習器 課外組 
100/07/25 

AM10:30 
02 流標 

tajen100-23 100/07/27 公開取得 語音數位練習器 課外組 
100/08/01 

AM10:30 
03 廢標 

tajen100-30 100/08/26 公開取得 語音數位練習器 課外組 
100/09/06 

AM 10:00 
01 廢標 

http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/pccend.pdf


案號 公告日 開標類別 中文標的名稱及數量摘要 請購單位 開標日期 公告序號 備註 

tajen100-31 100/09/19 公開取得 語音數位練習器 課外組 
100/09/27 

AM 09:00 
01 決標

tajen100-32 100/10/03 公開取得 雙口安全型快速炒爐等項 餐旅系 
100/10/12 

PM 13:30 
01 流標 

tajen100-32 100/10/14 公開取得 雙口安全型快速炒爐等項 餐旅系 
100/10/19 

AM 11:00 
02  決標

tajen100-33 100/10/03 公開取得 送貨菜梯 餐旅系 
100/10/12 

PM 14:00 
01 決標

tajen100-34 100/10/03 公開取得 電腦甦醒安妮 護理系 
100/10/13 

AM 10:00 
01 決標

tajen100-35 100/10/03 公開取得 老鼠尾巴血壓測定器 藥學系 
100/10/13 

AM 11:00 
01 決標

tajen100-36 100/10/03 公開取得 十二門發酵箱 餐旅系 
100/10/14 

AM 10:00 
01 決標

tajen100-37 100/10/05 公開取得 鏡台垂直升降彩妝教學桌 時尚系 
100/10/14 

AM 10:30 
01 決標

tajen100-38 100/10/07 公開取得 照護模擬寶寶 幼保系 
100/10/19 

AM 10:30 
01 決標

tajen100-39 100/10/13 公開取得 
折疊式觸控單攝影機高爾

夫動作分析系統 
休管系 

100/10/21 

AM 10:00 
01 決標

tajen100-40 100/10/17 公開取得 冷光燈 數媒系 
100/10/24 

PM 14:00 
01 決標

tajen100-41 100/10/18 公開取得 微量滴定分裝系統 生科系 
100/10/25 

AM 10:00 
01 決標

tajen100-42 100/10/18 公開取得 美髮教學桌 時尚系 
100/10/25 

AM 10:30 
01 決標

tajen100-43 100/10/20 公開取得 攜帶型腦波資料收集系統 環安系 
100/10/28 

AM 10:00 
01 決標

tajen100-44 100/11/08 公開取得 呼吸器 護理系 
100/11/15 

AM 11:00 
01 決標

 
 
 
 
 
 
 

http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/pccend.pdf
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/pccend.pdf
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/pccend.pdf
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/pccend.pdf
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/pccend.pdf
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/pccend.pdf
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/pccend.pdf
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/pccend.pdf
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/pccend.pdf
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/pccend.pdf
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/pccend.pdf
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/pccend.pdf
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/pccend.pdf
http://a06.tajen.edu.tw/ezfiles/6/1006/img/423/pccend.pdf


機 機關代碼

關 機關名稱

資 單位名稱

料 機關地址

聯絡人

聯絡電話

傳真號碼

電子郵件信箱

採 標案案號

購 標案名稱

資

料

財物採購性質

採購金額

採購金額級距

預算金額是否公告

後續擴充

本案是否可能遲延付款

招 招標方式

標 決標方式

資
是否依「機關異質採購最低標作業須

知」辦理

料 新增公告傳輸次數

招標狀態

依據法條

機關自定公告日

是否複數決標

是否訂有底價

是否屬特殊採購

是否已辦理公開閱覽

是否屬統包

是否屬共同供應契約採購

是否應依公共工程專業技師簽證規則

實施技師簽證

是否採行協商措施

是否適用採購法第104條或105條或招

標期限標準第10條或第4條之1

辦理方式

是否適用條約或協定之採購

領

投 機關文件費(機關實收) 20元

開 系統使用費 20元

標 文件代收費 1元

總計 41元

否

是

否

否

否

自辦

否

否

否

否

採購法第18條、第19條

100/03/07

否

是

最低標

否

1

第一次公開招標

是

否

否

公開招標

買受,定製

3,500,000元

公告金額以上未達查核金額

預算金額 3,500,000元

TAJEN100-01

2011年西文期刊

標的分類
財物類

32 - 紙漿,紙及紙產品;印刷品及相關的商品

陳炎宏

(08)7624002分機1240

(08)7623924

yhchen@mail.tajen.edu.tw

3.10.90.42

大仁科技大學

大仁科技大學

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

公開招標公告

公告日：100/03/07



招標文件領取地點 907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

招標文件售價及付款方式 200元請先行至本校出納組繳費

是否提供電子投標

截止投標

開標時間

開標地點

投標文字

收受投標文件地點

其 是否依據採購法第99條

他
是否屬優先採購身心障礙福利機構產

品或勞務

履約地點

履約期限

補助機關 3.9教育部

補助金額 3,500,000元

是否刊登公報

是否含特別預算

是否刊登英文公告

疑義、異議受理單位 大仁科技大學

申訴受理單位

行政院公共工程委員會採購申訴審議

委員會（地址：110臺北市信義區松仁

路3號9樓、電話：02-87897530、傳

真：02-87897514）

否

疑義、異議、申訴及檢舉受理單位

附加說明

[招標文件領取方式及地點]：1.即日起至100年03月18日17時00分止

，於上班時間內(早上0800~1700時)至總務處採購組 洽購2.郵購方

式：時間100年03月07日至100年03月18日請以限時掛號郵寄至屏東

縣鹽埔鄉新二村維新路20號總務處採購組註明採購案號名稱，附

現金200元及大型信封，自行書寫收件人姓名地址郵遞區號並貼足

[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣200元。

[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知。

是

否

廠商資格摘要

1.政府發給之正式公司執照主管機關核發之營利事業登記證(營業

項目與本案物品相關)2.當年度公會會員3.最近一年繳納營業稅之完

稅證明4.最近6個月無退票紀錄證明。5.廠商具有售後服務能力之證

明：需具備期刊線上資料庫，提供本校經由網際網路免費線上查

詢及下載或列印期刊書目資料、出版狀況及缺期期刊催缺狀況等

簽約後至2011年12月31日交貨完畢

是否受機關補助

是

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

否

否

屏東縣(非原住民地區)

是否須繳納押標金
是

押標金額度： 投標金額百分之五

繁體中文

否

100/03/21 13:30

100/03/21 14:00

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

是否提供電子領標
機關文件費指定收款機關單位： 大仁科技大學

機關文件費指定收款帳戶：大仁科技大學

是否提供現場領標：是



中央採購稽核小組（地址：110臺北市

信義區松仁路3號9樓、電話：02-

87897548、傳真：02-87897554）

臺北市調查處（地址：106臺北市大安

區基隆路二段176號;臺北市郵政60000

號信箱、電話：02-27328888）

部會署-教育部採購稽核小組（地址：

100臺北市中正區中山南路5號、電

話：02-77365529 、傳真：02-23583005

新增時間 100/03/04 12:01

疑義、異議、申訴及檢舉受理單位

檢舉受理單位



標案案號 TAJEN99-01

標案名稱 嵌入式單晶片無線感測實驗模組等項

招標方式 公開招標

新增公告傳輸次數 1

無法決標公告序號 1

原招標公告之刊登採購公報日期 099/07/06

機關代碼 3.10.90.42

機關名稱 大仁科技大學

單位名稱 大仁科技大學

機關地址 907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

聯絡人 陳炎宏

聯絡電話 (08)7624002 分機 1240

傳真號碼 (08)7623924

電子郵件信箱 yhchen@mail.tajen.edu.tw

標的分類 <財物類> 452計算機及其零件與配件

採購級距 公告金額以上未達查核金額

原無法決標公告日期 099/07/20

無法決標公告日期 099/07/20

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標

是否沿用本案號辦理採購 是

附加說明 投標廠商未達三家。

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

採購組 招標資訊

無法決標公告資料

中華民國99年07月20日



機 機關代碼

關 機關名稱

資 單位名稱

料 機關地址

聯絡人

聯絡電話

傳真號碼

電子郵件信箱

採 標案案號

購 標案名稱

資

料

財物採購性質

採購金額

採購金額級距

預算金額是否公告

後續擴充

本案是否可能遲延付款

招 招標方式

標 決標方式

資
是否依「機關異質採購最低標作業須

知」辦理

料 新增公告傳輸次數

招標狀態

依據法條

機關自定公告日

是否複數決標

是否訂有底價

是否屬特殊採購

是否已辦理公開閱覽

是否屬統包

是否屬共同供應契約採購

是否應依公共工程專業技師簽證規則

實施技師簽證

是否採行協商措施

是否適用採購法第104條或105條或招

標期限標準第10條或第4條之1

辦理方式

是否適用條約或協定之採購

領

投 機關文件費(機關實收) 20元

開 系統使用費 20元

標 文件代收費 1元

總計 41元

否

是

否

否

否

自辦

否

否

否

否

採購法第18條、第19條

100/03/24

否

是

最低標

否

2

第二次及以後公開招標

是

否

否

公開招標

買受,定製

3,500,000元

公告金額以上未達查核金額

預算金額 3,500,000元

TAJEN100-01

2011年西文期刊

標的分類
財物類

32 - 紙漿,紙及紙產品;印刷品及相關的商品

陳炎宏

(08)7624002分機1240

(08)7623924

yhchen@mail.tajen.edu.tw

3.10.90.42

大仁科技大學

大仁科技大學

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

公開招標公告

公告日：100/03/24



招標文件領取地點 907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

招標文件售價及付款方式 200元請先行至本校出納組繳費

是否提供電子投標

截止投標

開標時間

開標地點

投標文字

收受投標文件地點

其 是否依據採購法第99條

他
是否屬優先採購身心障礙福利機構產

品或勞務

履約地點

履約期限

補助機關 3.9教育部

補助金額 3,500,000元

是否刊登公報

是否含特別預算

本案採購契約是否採用主管機關訂定

之範本

是否刊登英文公告

疑義、異議受理單位 大仁科技大學

申訴受理單位

行政院公共工程委員會採購申訴審議

委員會（地址：110臺北市信義區松仁

路3號9樓、電話：02-87897530、傳

真：02-87897514）

否

附加說明

[招標文件領取方式及地點]：1.即日起至100年03月30日17時00分止

，於上班時間內(早上0800~1700時)至總務處採購組 洽購2.郵購方

式：時間100年03月24日至100年03月30日請以限時掛號郵寄至屏東

縣鹽埔鄉新二村維新路20號總務處採購組註明採購案號名稱，附

現金200元及大型信封，自行書寫收件人姓名地址郵遞區號並貼足

[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣200元。

[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知。

是

否

是

廠商資格摘要

1.政府發給之正式公司執照主管機關核發之營利事業登記證(營業

項目與本案物品相關)2.當年度公會會員3.最近一年繳納營業稅之完

稅證明4.最近6個月無退票紀錄證明。5.廠商具有售後服務能力之證

明：需具備期刊線上資料庫，提供本校經由網際網路免費線上查

詢及下載或列印期刊書目資料、出版狀況及缺期期刊催缺狀況等

相關資訊。

簽約後至2011年12月31日交貨完畢

是否受機關補助

是

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

否

否

屏東縣(非原住民地區)

是否須繳納押標金
是

押標金額度： 投標金額百分之五

繁體中文

否

100/03/31 09:30

100/03/31 10:00

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

是否提供電子領標
機關文件費指定收款機關單位： 大仁科技大學

機關文件費指定收款帳戶：大仁科技大學

是否提供現場領標：是



中央採購稽核小組（地址：110臺北市

信義區松仁路3號9樓、電話：02-

87897548、傳真：02-87897554）

臺北市調查處（地址：106臺北市大安

區基隆路二段176號;臺北市郵政60000

號信箱、電話：02-27328888）

部會署-教育部採購稽核小組（地址：

100臺北市中正區中山南路5號、電

話：02-77365529 、傳真：02-23583005

新增時間 100/03/23 16:30

疑義、異議、申訴及檢舉受理單位

檢舉受理單位



標案案號 TAJEN100-01

標案名稱 2011年西文期刊

招標方式 公開招標

新增公告傳輸次數 2

無法決標公告序號 1

原招標公告之刊登採購公報日期 100/03/24

機關代碼 3.10.90.42

機關名稱 大仁科技大學

單位名稱 大仁科技大學

機關地址 907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

聯絡人 陳炎宏

聯絡電話 (08)7624002 分機 1240

傳真號碼 (08)7623924

電子郵件信箱 yhchen@mail.tajen.edu.tw

標的分類 <財物類> 32紙漿,紙及紙產品;印刷品及相關的商品

採購級距 公告金額以上未達查核金額

原無法決標公告日期 100/04/01

無法決標公告日期 100/04/01

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標

是否沿用本案號及原招標方式續行招標 是

附加說明 投標廠商標價未進入底價

無法決標公告

公告日:100/04/01



機 機關代碼

關 機關名稱

資 單位名稱

料 機關地址

聯絡人

聯絡電話

傳真號碼

電子郵件信箱

採 標案案號

購 標案名稱

資

料

財物採購性質

採購金額

採購金額級距

預算金額是否公告

後續擴充

本案是否可能遲延付款

招 招標方式

標 決標方式

資 是否依「機關異質採購最低標作業須知」辦理

料 新增公告傳輸次數

招標狀態

依據法條

機關自定公告日

是否複數決標

是否訂有底價

是否屬特殊採購

是否已辦理公開閱覽

是否屬統包

是否屬共同供應契約採購

是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師

是否採行協商措施

是否適用採購法第104條或105條或招標期限標

辦理方式

是否適用條約或協定之採購

領

投 機關文件費(機關實收) 20元

開 系統使用費 20元

標 文件代收費 1元

總計 41元

招標文件領取地點 907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

招標文件售價及付款方式 200元請先行至本校出納組繳費

是否提供電子投標

截止投標

開標時間

開標地點

投標文字

收受投標文件地點 907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

是否須繳納押標金
是

押標金額度： 投標金額百分之五

繁體中文

否

100/04/07 09:30

100/04/07 10:00

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

否

是否提供電子領標

是

機關文件費指定收款機關單位： 大仁科技大學

機關文件費指定收款帳戶：大仁科技大學

是否提供現場領標：是

否

否

否

自辦

否

否

否

否

採購法第18條、第19條

100/04/01

否

是

最低標

否

3

第二次及以後公開招標

是

否

否

公開招標

買受,定製

3,500,000元

公告金額以上未達查核金額

預算金額 3,500,000元

TAJEN100-01

2011年西文期刊

標的分類
財物類

32 - 紙漿,紙及紙產品;印刷品及相關的商品

陳炎宏

(08)7624002分機1240

(08)7623924

yhchen@mail.tajen.edu.tw

3.10.90.42

大仁科技大學

大仁科技大學

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

公開招標公告

公告日：100/04/01



其 是否依據採購法第99條

他 是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務

履約地點

履約期限

補助機關 3.9教育部

補助金額 3,500,000元

是否刊登公報

是否含特別預算

本案採購契約是否採用主管機關訂定之範本

是否刊登英文公告

疑義、異議受理單位 大仁科技大學

申訴受理單位 行政院公共工程委員會採購申訴審議

中央採購稽核小組（地址：110臺北市

臺北市調查處（地址：106臺北市大安

部會署-教育部採購稽核小組（地址：

新增時間 100/03/31 11:03

否

疑義、異議、申訴及檢舉受理單位

檢舉受理單位

附加說明

[招標文件領取方式及地點]：1.即日起至100年04月01日17時00分止，於上

[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣200元。

[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知。

是

否

是

廠商資格摘要

1.政府發給之正式公司執照主管機關核發之營利事業登記證(營業項目與本

案物品相關)2.當年度公會會員3.最近一年繳納營業稅之完稅證明4.最近6個

月無退票紀錄證明。5.廠商具有售後服務能力之證明：需具備期刊線上資

料庫，提供本校經由網際網路免費線上查詢及下載或列印期刊書目資料、

出版狀況及缺期期刊催缺狀況等相關資訊。

簽約後至2011年12月31日交貨完畢

是否受機關補助

是

否

否

屏東縣(非原住民地區)



機 機關代碼

關 機關名稱

資 單位名稱

料 機關地址

聯絡人

聯絡電話

傳真號碼

電子郵件信箱

採 標案案號

購 標案名稱

資

料

財物採購性質

採購金額

採購金額級距

預算金額是否公告

後續擴充

本案是否可能遲延付款

補助機關 3.9教育部

補助金額 2,100,000元

是否含特別預算

招 招標方式

標 決標方式

資 是否依「機關異質採購最低標作業須知」辦理

料 新增公告傳輸次數

招標狀態

依據法條

法人團體辦理適用採購法案件之依據法條

機關自定公告日

是否複數決標

是否訂有底價

是否屬特殊採購

是否已辦理公開閱覽

是否屬統包

是否屬共同供應契約採購

是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師

是否採行協商措施

是否適用採購法第104條或105條或招標期限標

是否依據採購法第106條第1項第1款辦理

辦理方式

是否適用條約或協定之採購

領

投 機關文件費(機關實收) 20元

開 系統使用費 20元

標 文件代收費 1元

總計 41元

招標文件領取地點 907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

招標文件售價及付款方式 200元請先行至本校出納組繳費

否

是否提供電子領標

是

機關文件費指定收款機關單位： 大仁科技大學

機關文件費指定收款帳戶：大仁科技大學

是否提供現場領標：是

否

否

否

補助

否

否

否

否

100/09/30

否

是

否

1

第一次公開招標

採購法第18條、第19條

採購法第4條

否

公開招標

最低標

否

是

否

否

是否受機關補助

是

買受,定製

2,100,000元

公告金額以上未達查核金額

預算金額 2,100,000元

TAJEN100-04

數位互動式無線急救模擬人

標的分類
財物類

481 - 醫療, 外科及矯形設備

陳炎宏

(08)7624002分機1240

(08)7623924

yhchen@mail.tajen.edu.tw

3.10.90.42

大仁科技大學

大仁科技大學

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

公開招標公告

公告日：100/09/30



是否提供電子投標

截止投標

開標時間

開標地點

投標文字

收受投標文件地點

其 是否依據採購法第99條

他 是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務

履約地點

履約期限

是否刊登公報

本案採購契約是否採用主管機關訂定之範本

歸屬計畫類別

是否刊登英文公告

疑義、異議受理單位 大仁科技大學

申訴受理單位 行政院公共工程委員會採購申訴審議委員會（

中央採購稽核小組（地址：110臺北市信義區松

臺北市調查處（地址：106臺北市大安區基隆路

部會署-教育部採購稽核小組（地址：100臺北

市中正區中山南路5號、電話：02-77365529 、

傳真：02-23583005 ）

否

疑義、異議、申訴及檢舉受理單位

檢舉受理單位

廠商資格摘要
1.廠商登記或設立之證明文件。2.最近一期繳納營業稅繳款書收執聯。3.最近6個月

無退票紀錄。4.廠商及負責人印章印模單。

附加說明

[招標文件領取方式及地點]：1.即日起至100年10月12日17時00分止，於上班時間內

[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣200元。

[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知。

簽約後30日內完成交貨

是

是

非屬愛台十二項計畫

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

否

否

屏東縣(非原住民地區)

是否須繳納押標金
是

押標金額度： 投標金額百分之五

繁體中文

否

100/10/13 09:30

100/10/13 10:00

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號



標案案號 TAJEN100-04

標案名稱 數位互動式無線急救模擬人

招標方式 公開招標

新增公告傳輸次數 1

無法決標公告序號 1

原招標公告之刊登採購公報日期 100/09/30

機關代碼 3.10.90.42

機關名稱 大仁科技大學

單位名稱 大仁科技大學

機關地址 907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

聯絡人 陳炎宏

聯絡電話 (08)7624002 分機 1240

傳真號碼 (08)7623924

電子郵件信箱 yhchen@mail.tajen.edu.tw

標的分類 <財物類> 481醫療, 外科及矯形設備

採購級距 公告金額以上未達查核金額

原無法決標公告日期 100/10/05

無法決標公告日期 100/10/05

是否刊登公報 是

無法決標的理由 取消採購

是否沿用本案號及原招標方式續行招

標
是

附加說明 規格有誤，廢標後再重新招標。

無法決標公告

公告日:100/10/05



機 機關代碼

關 機關名稱

資 單位名稱

料 機關地址

聯絡人

聯絡電話

傳真號碼

電子郵件信箱

採 標案案號

購 標案名稱

資

料

財物採購性質

採購金額

採購金額級距

預算金額是否公告

後續擴充

本案是否可能遲延付款

補助機關 3.9教育部

補助金額 1,150,000元

是否含特別預算

招 招標方式

標 決標方式

資 是否依「機關異質採購最低標作業須知」辦理

料 新增公告傳輸次數

招標狀態

依據法條

法人團體辦理適用採購法案件之依據法條

機關自定公告日

是否複數決標

是否訂有底價

是否屬特殊採購

是否已辦理公開閱覽

是否屬統包

是否屬共同供應契約採購

是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師

是否採行協商措施

是否適用採購法第104條或105條或招標期限標

是否依據採購法第106條第1項第1款辦理

辦理方式

是否適用條約或協定之採購

領

投 機關文件費(機關實收) 20元

開 系統使用費 20元

標 文件代收費 1元

總計 41元

招標文件領取地點 907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

招標文件售價及付款方式 200元請先行至本校出納組繳費

否

是否提供電子領標

是

機關文件費指定收款機關單位： 大仁科技大學

機關文件費指定收款帳戶：大仁科技大學

是否提供現場領標：是

否

否

否

補助

否

否

否

否

100/09/30

否

是

否

1

第一次公開招標

採購法第18條、第19條

採購法第4條

否

公開招標

最低標

否

是

否

否

是否受機關補助

是

買受,定製

1,150,000元

公告金額以上未達查核金額

預算金額 1,150,000元

TAJEN100-05

護理多功能假病人

標的分類
財物類

481 - 醫療, 外科及矯形設備

陳炎宏

(08)7624002分機1240

(08)7623924

yhchen@mail.tajen.edu.tw

3.10.90.42

大仁科技大學

大仁科技大學

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

公開招標公告

公告日：100/09/30



是否提供電子投標

截止投標

開標時間

開標地點

投標文字

收受投標文件地點

其 是否依據採購法第99條

他 是否屬優先採購身心障礙福利機構產品或勞務

履約地點

履約期限

是否刊登公報

本案採購契約是否採用主管機關訂定之範本

歸屬計畫類別

廠商資格摘要

是否刊登英文公告

疑義、異議受理單位 大仁科技大學

申訴受理單位 行政院公共工程委員會採購申訴審議委員會（

中央採購稽核小組（地址：110臺北市信義區松

臺北市調查處（地址：106臺北市大安區基隆路

部會署-教育部採購稽核小組（地址：100臺北

否

疑義、異議、申訴及檢舉受理單位

檢舉受理單位

1.廠商登記或設立之證明文件。2.最近一期繳納營業稅繳款書收執聯。3.最近6個月

附加說明

[招標文件領取方式及地點]：1.即日起至100年10月12日17時00分止，於上班時間內

[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣200元。

[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知。

簽約後30天內完成交貨

是

是

非屬愛台十二項計畫

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

否

否

屏東縣(非原住民地區)

是否須繳納押標金
是

押標金額度： 投標金額百分之五

繁體中文

否

100/10/13 10:00

100/10/13 10:30

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號



機 機關代碼

關 機關名稱

資 單位名稱

料 機關地址

聯絡人

聯絡電話

傳真號碼

電子郵件信箱

採 標案案號

購 標案名稱

資

料

財物採購性質

採購金額

採購金額級距

預算金額是否公告

後續擴充

本案是否可能遲延付款

補助機關 3.9教育部

補助金額 2,100,000元

是否含特別預算

招 招標方式

標 決標方式

資
是否依「機關異質採購最低標作業須

知」辦理

料 新增公告傳輸次數

招標狀態

依據法條

法人團體辦理適用採購法案件之依據

法條

機關自定公告日

是否複數決標

是否訂有底價

是否屬特殊採購

是否已辦理公開閱覽

是否屬統包

是否屬共同供應契約採購

是否應依公共工程專業技師簽證規則

實施技師簽證

是否採行協商措施

是否適用採購法第104條或105條或招

標期限標準第10條或第4條之1

否

否

否

否

否

否

100/10/05

否

是

否

1

第一次公開招標

採購法第18條、第19條

採購法第4條

否

公開招標

最低標

否

是

否

否

是否受機關補助

是

買受,定製

2,100,000元

公告金額以上未達查核金額

預算金額 2,100,000元

TAJEN100-06

數位互動式無線急救模擬人

標的分類
財物類

481 - 醫療, 外科及矯形設備

陳炎宏

(08)7624002分機1240

(08)7623924

yhchen@mail.tajen.edu.tw

3.10.90.42

大仁科技大學

大仁科技大學

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

公開招標公告

公告日：100/10/05



是否依據採購法第106條第1項第1款

辦理

辦理方式

是否適用條約或協定之採購

領

投 機關文件費(機關實收) 20元

開 系統使用費 20元

標 文件代收費 1元

總計 41元

招標文件領取地點 907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

招標文件售價及付款方式 200元請先行至本校出納組繳費

是否提供電子投標

截止投標

開標時間

開標地點

投標文字

收受投標文件地點

其 是否依據採購法第99條

他
是否屬優先採購身心障礙福利機構產

品或勞務

履約地點

履約期限

是否刊登公報

本案採購契約是否採用主管機關訂定

之範本

歸屬計畫類別

廠商資格摘要

是否刊登英文公告

疑義、異議受理單位 大仁科技大學

申訴受理單位

行政院公共工程委員會採購申訴審議

委員會（地址：110臺北市信義區松仁

路3號9樓、電話：02-87897530、傳

真：02-87897514）

否

1.廠商登記或設立之證明文件。2.最近一期繳納營業稅繳款書收執

聯。3.最近6個月無退票紀錄。4.廠商及負責人印章印模單。

附加說明

[招標文件領取方式及地點]：1.即日起至100年10月17日17時00分止

，於上班時間內(早上0800~1700時)至總務處採購組 洽購2.郵購方

式：時間100年10月05日至100年10月17日請以限時掛號郵寄至屏東

縣鹽埔鄉新二村維新路20號總務處採購組註明採購案號名稱，附

現金200元及大型信封，自行書寫收件人姓名地址郵遞區號並貼足

[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣200元。

[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知。

簽約後30日內完成交貨

是

是

非屬愛台十二項計畫

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

否

否

屏東縣(非原住民地區)

是否須繳納押標金
是

押標金額度： 投標金額百分之五

繁體中文

否

100/10/19 09:30

100/10/19 10:00

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

否

是否提供電子領標

是

機關文件費指定收款機關單位： 大仁科技大學

機關文件費指定收款帳戶：大仁科技大學

是否提供現場領標：是

否

補助



中央採購稽核小組（地址：110臺北市

信義區松仁路3號9樓、電話：02-

87897548、傳真：02-87897554）

臺北市調查處（地址：106臺北市大安

區基隆路二段176號;臺北市郵政60000

號信箱、電話：02-27328888）

部會署-教育部採購稽核小組（地址：

100臺北市中正區中山南路5號、電

話：02-77365529 、傳真：02-23583005

疑義、異議、申訴及檢舉受理單位

檢舉受理單位



機 機關代碼

關 機關名稱

資 單位名稱

料 機關地址

聯絡人

聯絡電話

傳真號碼

電子郵件信箱

採 標案案號

購 標案名稱

資

料

財物採購性質

採購金額

採購金額級距

預算金額是否公告

後續擴充

本案是否可能遲延付款

補助機關 3.9教育部

補助金額 2,100,000元

是否含特別預算

招 招標方式

標 決標方式

資
是否依「機關異質採購最低標作業須

知」辦理

料 新增公告傳輸次數

更正序號

招標狀態

依據法條

法人團體辦理適用採購法案件之依據

法條

公告日

原公告日

是否複數決標

是否訂有底價

是否屬特殊採購

是否已辦理公開閱覽

是否屬統包

是否屬共同供應契約採購

是否應依公共工程專業技師簽證規則

實施技師簽證

是否採行協商措施

否

否

否

是

否

否

否

採購法第4條

100/10/14

100/10/05

否

1

1

第一次公開招標

採購法第18條、第19條

否

公開招標

最低標

否

是

否

否

是否受機關補助

是

買受,定製

2,100,000元

公告金額以上未達查核金額

預算金額 2,100,000元

TAJEN100-06

數位互動式無線急救模擬人

標的分類
財物類

481 - 醫療, 外科及矯形設備

陳炎宏

(08)7624002分機1240

(08)7623924

yhchen@mail.tajen.edu.tw

3.10.90.42

大仁科技大學

大仁科技大學

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

公開招標更正公告

公告日：100/10/14



是否適用採購法第104條或105條或招

標期限標準第10條或第4條之1

是否依據採購法第106條第1項第1款

辦理

辦理方式

是否適用條約或協定之採購

領

投 機關文件費(機關實收) 20元

開 系統使用費 20元

標 文件代收費 1元

總計 41元

招標文件領取地點 907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

招標文件售價及付款方式 200元請先行至本校出納組繳費

是否提供電子投標

是否異動招標文件

截止投標

開標時間

開標地點

投標文字

收受投標文件地點

其 是否依據採購法第99條

他
是否屬優先採購身心障礙福利機構產

品或勞務

履約地點

履約期限

是否刊登公報

本案採購契約是否採用主管機關訂定

之範本

歸屬計畫類別

廠商資格摘要

是否刊登英文公告

疑義、異議受理單位 大仁科技大學

否

非屬愛台十二項計畫

1.廠商登記或設立之證明文件。2.最近一期繳納營業稅繳款書收執

聯。3.最近6個月無退票紀錄。4.廠商及負責人印章印模單。

附加說明

[招標文件領取方式及地點]：1.即日起至100年10月18日17時00分止

，於上班時間內(早上0800~1700時)至總務處採購組 洽購2.郵購方

式：時間100年10月05日至100年10月18日請以限時掛號郵寄至屏東

縣鹽埔鄉新二村維新路20號總務處採購組註明採購案號名稱，附

現金200元及大型信封，自行書寫收件人姓名地址郵遞區號並貼足

[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣200元。

[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知。

屏東縣(非原住民地區)

簽約後30日內完成交貨

是

是

繁體中文

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

否

否

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

是否須繳納押標金
是

押標金額度： 投標金額百分之五

否

是

100/10/19 09:30

100/10/19 10:00

否

補助

否

是否提供電子領標

是

機關文件費指定收款機關單位： 大仁科技大學

機關文件費指定收款帳戶：大仁科技大學

是否提供現場領標：是

否



申訴受理單位

行政院公共工程委員會採購申訴審議

委員會（地址：110臺北市信義區松仁

路3號9樓、電話：02-87897530、傳

真：02-87897514）

中央採購稽核小組（地址：110臺北市

信義區松仁路3號9樓、電話：02-

87897548、傳真：02-87897554）

臺北市調查處（地址：106臺北市大安

區基隆路二段176號;臺北市郵政60000

號信箱、電話：02-27328888）

部會署-教育部採購稽核小組（地址：

100臺北市中正區中山南路5號、電

話：02-77365529 、傳真：02-23583005

更正時間 100/10/13 16:40

疑義、異議、申訴及檢舉受理單位

檢舉受理單位



標案案號 TAJEN100-06

標案名稱 數位互動式無線急救模擬人

招標方式 公開招標 公開招標

新增公告傳輸次數 1

無法決標公告序號 1

原招標公告之刊登採購公報日期 100/10/05

機關代碼 3.10.90.42

機關名稱 大仁科技大學

單位名稱 大仁科技大學

機關地址 907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

聯絡人 陳炎宏

聯絡電話 (08) 7624002 分機1240

傳真號碼 (08)7623924

電子郵件信箱 yhchen@mail.tajen.edu.tw

標的分類 <財物類> 481 醫療, 外科及矯形設備

採購級距 公告金額以上未達查核金額

原無法決標公告日期 100/10/20

無法決標公告日期 100/10/20

是否刊登公報 是

無法決標的理由 流標

是否沿用本案號及原招標方式續行招

標
是

附加說明

無法決標公告

公告日:100/10/20



機 機關代碼

關 機關名稱

資 單位名稱

料 機關地址

聯絡人

聯絡電話

傳真號碼

電子郵件信箱

採 標案案號

購 標案名稱

資

料

財物採購性質

採購金額

採購金額級距

預算金額是否公告

後續擴充

本案是否可能遲延付款

補助機關 3.9教育部

補助金額 2,100,000元

是否含特別預算

招 招標方式

標 決標方式

資
是否依「機關異質採購最低標作業須

知」辦理

料 新增公告傳輸次數

招標狀態

依據法條

法人團體辦理適用採購法案件之依據

法條

機關自定公告日

是否複數決標

是否訂有底價

是否屬特殊採購

是否已辦理公開閱覽

是否屬統包

是否屬共同供應契約採購

是否應依公共工程專業技師簽證規則

實施技師簽證

是否採行協商措施

是否適用採購法第104條或105條或招

標期限標準第10條或第4條之1

否

否

否

否

否

否

100/10/20

否

是

否

2

第二次及以後公開招標

採購法第18條、第19條

採購法第4條

否

公開招標

最低標

否

是

否

否

是否受機關補助

是

買受,定製

2,100,000元

公告金額以上未達查核金額

預算金額 2,100,000元

TAJEN100-06

數位互動式無線急救模擬人

標的分類
財物類

481 - 醫療, 外科及矯形設備

陳炎宏

(08)7624002分機1240

(08)7623924

yhchen@mail.tajen.edu.tw

3.10.90.42

大仁科技大學

大仁科技大學

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

公開招標公告

公告日：100/10/20



是否依據採購法第106條第1項第1款

辦理

辦理方式

是否適用條約或協定之採購

領

投 機關文件費(機關實收) 20元

開 系統使用費 20元

標 文件代收費 1元

總計 41元

招標文件領取地點 907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

招標文件售價及付款方式 200元請先行至本校出納組繳費

是否提供電子投標

截止投標

開標時間

開標地點

投標文字

收受投標文件地點

其 是否依據採購法第99條

他
是否屬優先採購身心障礙福利機構產

品或勞務

履約地點

履約期限

是否刊登公報

本案採購契約是否採用主管機關訂定

之範本

歸屬計畫類別

廠商資格摘要

是否刊登英文公告

疑義、異議受理單位 大仁科技大學

申訴受理單位

行政院公共工程委員會採購申訴審議

委員會（地址：110臺北市信義區松仁

路3號9樓、電話：02-87897530、傳

真：02-87897514）

否

1.廠商登記或設立之證明文件。2.最近一期繳納營業稅繳款書收執

聯。3.最近6個月無退票紀錄。4.廠商及負責人印章印模單。

附加說明

[招標文件領取方式及地點]：1.即日起至100年10月26日17時00分止

，於上班時間內(早上0800~1700時)至總務處採購組 洽購2.郵購方

式：時間100年10月19日至100年10月26日請以限時掛號郵寄至屏東

縣鹽埔鄉新二村維新路20號總務處採購組註明採購案號名稱，附

現金200元及大型信封，自行書寫收件人姓名地址郵遞區號並貼足

[招標文件售價及付款方式]：每份現金新台幣200元。

[其他]：1.其他注意事項請詳閱標單內容及投標須知。

簽約後30日內完成交貨

是

是

非屬愛台十二項計畫

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

否

否

屏東縣(非原住民地區)

是否須繳納押標金
是

押標金額度： 投標金額百分之五

繁體中文

否

100/10/27 09:30

100/10/27 10:00

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

否

是否提供電子領標

是

機關文件費指定收款機關單位： 大仁科技大學

機關文件費指定收款帳戶：大仁科技大學

是否提供現場領標：是

否

補助



中央採購稽核小組（地址：110臺北市

信義區松仁路3號9樓、電話：02-

87897548、傳真：02-87897554）

臺北市調查處（地址：106臺北市大安

區基隆路二段176號;臺北市郵政60000

號信箱、電話：02-27328888）

部會署-教育部採購稽核小組（地址：

100臺北市中正區中山南路5號、電

話：02-77365529 、傳真：02-23583005

疑義、異議、申訴及檢舉受理單位

檢舉受理單位



100 年度整體發展獎助經費資本門決標資訊 

案號 開標類別 公告序號 中文標的名稱及數量摘要 決標日期 決標金額 得標廠商 

TAJEN100-01 公開招標 01 2011 年西文期刊 100/04/07 3,480,000 百合圖書有限公司 

TAJEN100-05 公開招標 01 護理多功能假病人 100/10/13 1,020,000 
傑盟科技工程股份有限公

司 

TAJEN100-06 公開招標 01 數位互動無線急救模擬人 100/10/27 1,930,000 國揚儀器股份有限公司 

tajen100-06 
公開取得報價

單 
01 高速冷凍離心機 100/05/30 248,000 玉山儀器有限公司 

tajen100-07 
公開取得報價

單 
01 紫外光/可見光分光光譜儀 100/05/30 178,000 益弘儀器股份有限公司 

tajen100-08 
公開取得報價

單 
01 黏度計 100/06/14 100,000 金合田科技股份有限公司

tajen100-09 
公開取得報價

單 
01 急救訓練甦醒娃娃 100/06/02 105,000 群鈺科學股份有限公司 

tajen100-10 
公開取得報價

單 
01 護理多功能假病人 100/06/02 220,000 群鈺科學股份有限公司 

tajen100-11 
公開取得報價

單 
01 中央面板實習功能設備組 100/06/08 390,000 有興醫療儀器有限公司 

tajen100-13 
公開取得報價

單 
01 數位攝影機 100/06/09 289,000 奇銳科技股份有限公司 

tajen100-14 
公開取得報價

單 
01 行動平板智慧型裝置 100/06/27 169,000 寶順資訊行 

tajen100-16 
公開取得報價

單 
01 微電腦高低流量空氣採樣器 100/06/21 169,000 鑫立儀器股份有限公司 

tajen100-17 
公開取得報價

單 
01 單晶片認證教學模組 100/06/22 360,000 華亨科技股份有限公司 

tajen100-18 
公開取得報價

單 
01 石墨消化爐 100/06/16 170,000 吉偉儀器股份有限公司 

tajen100-19 
公開取得報價

單 
01 油壓打片機 100/06/16 117,000 益弘儀器股份有限公司 

tajen100-20 
公開取得報價

單 
01 人體生理學實驗套裝產品 100/06/22 180,000 國揚儀器股份有限公司 

tajen100-22 
公開取得報價

單 
01 投籃訓練機 100/08/22 174,000 奧特龍企業有限公司 



案號 開標類別 公告序號 中文標的名稱及數量摘要 決標日期 決標金額 得標廠商 

tajen100-31 
公開取得報價

單 
01 語音數位練習器 100/09/27 141,000 寶順資訊行 

tajen100-32 
公開取得報價

單 
01 雙口安全型快速炒爐等項 100/10/19 810,000 聯成工業有限公司 

tajen100-33 
公開取得報價

單 
01 送貨菜梯 100/10/12 380,000 弘府機電工業有限公司 

tajen100-34 
公開取得報價

單 
01 電腦甦醒安妮 100/10/13 230,000 群鈺股份有限公司 

tajen100-35 
公開取得報價

單 
01 老鼠尾巴血壓測量器 100/10/13 534,000 

富聯生物科技股份有限公

司 

tajen100-36 
公開取得報價

單 
01 十二門發酵箱 100/10/14 240,000 新麥企業股份有限公司 

tajen100-37 
公開取得報價

單 
01 鏡台垂直升降彩妝教學桌 100/10/14 180,000 佳美美容美髮器材行 

tajen100-38 
公開取得報價

單 
01 照護模擬寶寶 100/10/19 118,000 國揚儀器股份有限公司 

tajen100-39 
公開取得報價

單 
01 

折疊式觸控單攝影機 

高爾夫動作分析系統 
100/10/21 105,000 友聲電子有限公司 

tajen100-40 
公開取得報價

單 
01 冷光燈 101/10/24 120,000 奇銳科技股份有限公司 

tajen100-41 
公開取得報價

單 
01 微量滴定分裝系統 100/10/25 135,000 

伯森生物科技股份有限公

司 

tajen100-42 
公開取得報價

單 
01 美髮教學桌 100/10/25 165,000 佳美美容美髮器材行 

tajen100-43 
公開取得報價

單 
01 攜帶型腦波資料收集系統 100/10/28 100,000 萬智科技股份有限公司 

tajen100-44 
公開取得報價

單 
01 呼吸器 100/11/15 425,000 有興醫療儀器有限公司 

tajen100whole-01 限制性招標 01 醫療資源規劃模擬軟體 100/05/24 330,000 薪威科技有限公司 

tajen100whole-02 限制性招標 01 CEPS 電子期刊 100/06/09 275,000 華藝數位股份有限公司 

tajen100whole-03 限制性招標 01 SimaPRO 7.2 100/06/16 240,000 中崗科技有限公司 

tajen100whole-05 限制性招標 01 休旅證照模考系統 100/08/23 284,800 
高龍科技資訊股份有限公

司 



案號 開標類別 公告序號 中文標的名稱及數量摘要 決標日期 決標金額 得標廠商 

tajen100whole-06 限制性招標 01 
ERP 大專院校軟體授權服務

22 模組套餐 
100/09/02 780,000 鼎新電腦股份有限公司 

tajen100whole-07 限制性招標 01 Micromedex 資料庫 100/10/03 USD 3600 碩睿資訊有限公司 

tajen100whole-09 限制性招標 01 德州撲克遊戲桌 100/10/24 120,000 全采國際企業有限公司 

tajen100whole-11 限制性招標 01 地理資訊系統 100/11/08 246,000 
互動國際數位股份有限公

司 

 



機

關 機關代碼

資 機關名稱

料 單位名稱

機關地址

聯絡人

聯絡電話

傳真號碼

電子郵件信箱

已 標案案號

公

告

資

料

是否依「機關異質採購

最低標作業須知」辦理

新增公告傳輸次數

標案名稱

決標資料類別

是否屬共同供應契約採購

是否複數決標

是否共同投標

標的分類

是否屬於統包

是否應依公共工程專業技師簽證規則

實施技師簽證

開標時間

採購金額

預算金額

是否訂有底價

是否受機關補助

項次 補助機關代碼 補助機關名稱 補助金額

1 3.9 教育部 3,500,000元

履約地點

履約地點（含地區）

是否屬優先採購身心障礙福利機構產

品或勞務

是否含特別預算

本案採購契約是否採用主管機關訂定

之範本

辦理方式

是否適用條約或

協定之採購

投 投標廠商家數 1

標 投標廠商1

廠 　廠商代碼 86033521

商 　廠商名稱 百合圖書有限公司

　是否得標 是
組織型態 公司登記廠商資格 其他

　廠商地址
106臺北市大安區羅斯福路3段125號4

樓之3

否

是

自辦

否

屏東縣(非原住民地區)

屏東縣－盬埔

否

3,500,000元

是

是

否

100/04/07 10:00

3,500,000元

採購級距 公告金額以上未達查核金額

否

否

<財物類> 32 紙漿,紙及紙產品;印刷品及相關的商品

否

3

2011年西文期刊

決標公告

否

決標方式 最低標

否

TAJEN100-01

招標方式 公開招標

陳炎宏

(08)7624002分機1240

(08)7623924

yhchen@mail.tajen.edu.tw

3.10.90.42

大仁科技大學

大仁科技大學

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

決標公告

公告日:100/04/08



　廠商電話 (02)23695096

　決標金額 3,480,000元

　得標廠商國別 中華民國(ROC)

　原產地國別 中華民國(ROC)

　是否為中小企業 是

　履約起迄日期 100/04/08－101/04/07

　雇用員工總人數是否

　超過100人

決 決標品項數 1

標 第1品項

品 　品項名稱 2011年西文期刊

項 　得標廠商1

　　得標廠商 百合圖書有限公司

　　(預估)數量 1

　　決標金額 3,480,000 元

　　底價金額 3,480,000 元

　　標比大於等於99%

　　之理由

　　標比 100.00%

決 決標公告序號

標 決標日期

資 決標公告日期

料 契約編號

是否刊登公報

底價金額

底價金額是否公開

總決標金額

總決標金額是否公開

是否依採購法第58條規定採次低標或

次次低標決標

契約是否訂有依物價指數調整價金規

定

未列物價調整規定說明

履約執行機關

附加說明

3.10.90.42

是

否

否

財物案

是

3,480,000元

是

3,480,000元

1

100/04/07

100/04/08

TAJEN100-01

否

廠商書面表示減至底價



機 機關代碼

關 機關名稱

資 單位名稱

料 機關地址

聯絡人

聯絡電話

傳真號碼

電子郵件信箱

已 標案案號

公

告

資

料

是否依「機關異質採購

最低標作業須知」辦理

新增公告傳輸次數

公告更正序號

標案名稱

決標資料類別

是否屬共同供應契約採購

是否複數決標

是否共同投標

標的分類

是否屬統包

是否應依公共工程專業技師簽證規則

實施技師簽證

開標時間

採購金額

預算金額

是否訂有底價

是否受機關補助

項次 補助機關代碼 補助機關名稱 補助金額

1 3.9 教育部 1,150,000元

履約地點

履約地點（含地區）

是否屬優先採購身心障礙福利機構產

品或勞務

是否含特別預算

歸屬計畫類別

本案採購契約是否採用主管機關訂定

之範本

是否依據採購法第99條

辦理方式

是否適用條約或

協定之採購

投 投標廠商家數 3

標 投標廠商1

廠 　廠商代碼 12503055

商 　廠商名稱 群鈺科學股份有限公司

　是否得標 否

　組織型態 公司登記

是

否

否

屏東縣－盬埔

否

否

非屬愛台十二項計畫

是

是

屏東縣(非原住民地區)

採購級距 公告金額以上未達查核金額

1,150,000元

否

否

100/10/13 10:30

1,150,000元

否

否

否

<財物類> 481 醫療, 外科及矯形設備

1

1

護理多功能假病人

決標公告

決標方式 最低標

否

TAJEN100-05

招標方式 公開招標

陳炎宏

(08)7624002分機1240

(08)7623924

yhchen@mail.tajen.edu.tw

3.10.90.42

大仁科技大學

大仁科技大學

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

決標公告

公告日:100/10/14



投標廠商2

　廠商代碼 86182958

　廠商名稱 傑盟科技工程股份有限公司

　是否得標 是

　組織型態 公司登記

　廠商資格 其他

　廠商地址 840高雄市大樹區檨腳里中興南路2巷

　廠商電話 (07)7102323

　決標金額 1,020,000元

　得標廠商國別 中華民國(ROC)

　原產地國別 中華民國(ROC)

　是否為中小企業 是

　履約起迄日期 100/10/14－100/11/12

　雇用員工總人數是否

　超過100人

投標廠商3

　廠商代碼 84951518

　廠商名稱 新皋企業股份有限公司

　是否得標 否

　組織型態 公司登記

決 決標品項數 1

標 第1品項

品 　品項名稱 護理多功能假病人

項 　得標廠商1

　　得標廠商 傑盟科技工程股份有限公司

　　(預估)數量 10

　　決標金額 1,020,000 元

　　底價金額 1,050,000 元

　　標比 97.14%

　未得標廠商1

　　未得標廠商 群鈺科學股份有限公司

　　是否合格 是

　　標價金額 1,130,000 元

　　未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最低(高)

　　標價偏低理由

　未得標廠商2

　　未得標廠商 新皋企業股份有限公司

　　是否合格 否

　　未得標原因 規格文件未附或不符合規定

　　標價偏低理由

決 決標公告序號

標 決標日期

資 決標公告日期

料 契約編號

是否刊登公報

底價金額

底價金額是否公開

總決標金額

總決標金額是否公開

是否依採購法第58條規定採次低標或

次次低標決標

契約是否訂有依物價指數調整價金規

定

未列物價調整規定說明

履約執行機關

附加說明

否

否

財物案

3.10.90.42

1,050,000元

是

1,020,000元

是

100/10/13

100/10/14

TAJEN100-05

是

否

1



機 機關代碼

關 機關名稱

資 單位名稱

料 機關地址

聯絡人

聯絡電話

傳真號碼

電子郵件信箱

已 標案案號

公

告

資

料

是否依「機關異質採購

最低標作業須知」辦理

新增公告傳輸次數

標案名稱

決標資料類別

是否屬共同供應契約採購

是否複數決標

是否共同投標

標的分類

是否屬統包

是否應依公共工程專業技師簽證規則

實施技師簽證

開標時間

採購金額

預算金額

是否訂有底價

是否受機關補助

項次 補助機關代碼 補助機關名稱 補助金額

1 3.9 教育部 2,100,000元

履約地點

履約地點（含地區）

是否屬優先採購身心障礙福利機構產

品或勞務

是否含特別預算

歸屬計畫類別

本案採購契約是否採用主管機關訂定

之範本

是否依據採購法第99條

辦理方式

是否適用條約或

協定之採購

投 投標廠商家數 1

標 投標廠商1

廠 　廠商代碼 86337947

商 　廠商名稱 國揚儀器股份有限公司

　是否得標 是

　組織型態 公司登記

　廠商資格 其他

否

否

非屬愛台十二項計畫

是

否

屏東縣(非原住民地區)

屏東縣－盬埔

否

2,100,000元

是

是

否

100/10/27 10:00

2,100,000元

採購級距 公告金額以上未達查核金額

否

否

<財物類> 481 醫療, 外科及矯形設備

否

2

數位互動式無線急救模擬人

決標公告

否

決標方式 最低標

否

TAJEN100-06

招標方式 公開招標

陳炎宏

(08)7624002分機1240

(08)7623924

yhchen@mail.tajen.edu.tw

3.10.90.42

大仁科技大學

大仁科技大學

907屏東縣鹽埔鄉新二村維新路20號

決標公告

公告日:100/10/28



　廠商地址 231新北市新店區寶橋路188號9樓之1

　廠商電話 (02)29137000

　決標金額 1,930,000元

　得標廠商國別 中華民國(ROC)

　原產地國別 美國(USA)

　是否為中小企業 是

　履約起迄日期 100/10/28－101/10/28

　雇用員工總人數是否

　超過100人

決 決標品項數 1

標 第1品項

品 　品項名稱 數位互動式無線急救模擬人

項 　得標廠商1

　　得標廠商 國揚儀器股份有限公司

　　(預估)數量 1

　　決標金額 1,930,000 元

　　底價金額 1,930,000 元

　　標比大於等於99%

　　之理由

　　標比 100.00%

決 決標公告序號

標 決標日期

資 決標公告日期

料 契約編號

是否刊登公報

底價金額

底價金額是否公開

總決標金額

總決標金額是否公開

是否依採購法第58條規定採次低標或

次次低標決標

契約是否訂有依物價指數調整價金規

定

未列物價調整規定說明

履約執行機關

附加說明

否

財物案

3.10.90.42

是

1,930,000元

是

否

100/10/28

TAJEN100-06

是

1,930,000元

廠商書面表示減至底價

1

100/10/27

否


	招標資料(彙整).pdf
	TAJEN100-0101o.pdf
	TAJEN100-0101e.pdf
	TAJEN100-0102o.pdf
	TAJEN100-0102e.pdf
	TAJEN100-0103o.pdf
	TAJEN100-0401o.pdf
	TAJEN100-0401e.pdf
	TAJEN100-0501o.pdf
	TAJEN100-0601o.pdf
	TAJEN100-060101o.pdf
	TAJEN100-0601e.pdf
	TAJEN100-0602o.pdf
	決標資料(彙整).pdf
	TAJEN100-0103e.pdf
	TAJEN100-0501e.pdf
	TAJEN100-0602e.pdf

